met balkon, gelegen op de bel etage, plaatselijk bekend Louise de Colignystraat 44 H te 

1055 XM Amsterdam, kadastraal bekend gemeente Sloten (Noord-Holland), sectie C, 

complexaanduiding 12181-A, appartementsindex 11, 

uitmakende een vierenzestig/veertienduizend éénhonderdvijftigste (64/14.150) 

onverdeeld aandeel in de gemeenschap, bestaande uit het terrein met de daarop staande 

opstallen en met een gemeenschappelijke binnentuin, plaatselijk bekend Juliana van 

Stolbergstraat 1-51 (oneven nummers), Bestevâerstraat 232-238 (even nummers), Louise

[...]

van de gemeente Amsterdam, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van de berging, 

gelegen in het souterrain, plaatselijk niet nader aangeduid, kadastraal bekend gemeente 

Sloten (Noord-Holland), sectie C, complexaanduiding 12181-A, appartementsindex 177, 

uitmakende een tien/veertienduizend éénhonderdvijftigste (10/14.150) onverdeeld 

aandeel in de hiervoor onder a. omschreven gemeenschap, 

hierna aangeduid met: het 'Verkochte'. 

KOOPPRIJS 

De koopprijs van het Verkochte bedraagt: vierhonderdvijfenzestigduizend euro 

(€ 465.000,00). 

ROERENDE ZAKEN 

In de koopovereenkomst zijn voorts begrepen de daarin vermelde roerende zaken, zulks voor 

een koopprijs groot nihil. 

KWIJTING 

Koper heeft de koopprijs met betrekking tot het Verkochte voldaan door storting op een 

rekening van notariskantoor Hartman LMH N.V.

[...]

de ondergrond van het appartementencomplex bij aanvang van de erfpacht in 

milieuhygiënische zin op grond van de Wet Bodembescherming geschikt is voor 

de hierna onder bijzondere bepaling 2a genoemde bestemmingen; 

2a. de appartementsrechten zijn bestemd tot: 

- eenhonderd achtentwintig (128) meergezins koopwoningen; 

- vier (4) eengezins koopwoningen; 

- eenhonderd dertig (130) bergingen en 

- twee (2) ruimten voor detailhandel; 

2b. de erfpachter is verplicht de onder 2a. genoemde appartementsrechten elk 

overeenkomstig de publiekrechtelijke bestemming te gebruiken;

[...]

Erfpachtgegevens (gebruiksvloeroppervlakte, afkoopsom en canon) 

De erfpachtgegevens zijn voor:" 

Enzovoorts; 

"Appartementsrecht A-11, Louise de Colignystraat 44-H 

gebruiksoppervlakte: zesenvijftig vierkante meter (56 m2) 

nieuwe canon deelterrein: tweehonderdtweeëntachtig euro en een cent (€ 282,01) 

grondwaarde/afkoopsom: negenduizend vierhonderd euro en achtendertig cent (€ 9.400,38))" 

Enzovoorts; 

"De appartementsrechten A-133 tot en met A-262 

nieuwe canon deelterrein: nihil 

grondwaarde/afkoopsom: nihil" 

Enzovoorts; 

"Bouwblok 

De gemeente verklaarde dat de bij deze akte in voortdurende erfpacht uitgegeven en 

aanvaarde appartementsrechten een bouwblok vormen, waarvan de erfpacht is ingegaan op